様式第６号（第１２条関係）
                                                                       第　　　　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鳥取県商工労働部雇用人材局
鳥取県立鳥取ハローワーク所長　〇〇　〇〇　印

新型コロナウイルス雇用安定支援金支給決定通知書
　　　　　年　　月　　日付けで支給申請のあった新型コロナウイルス雇用安定支援金については、下記のとおり支給することに決定しましたので、新型コロナウイルス雇用安定支援金支給要領第１２条第３項の規定に基づき通知します。
記
支給額　　金　　　　　　　　円